
 

 

ZARZĄDZENIE NR 110.2013 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291,  

poz. 1707, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548) oraz § 10 Uchwały Nr XX/110/13 Rady 

Gminy Białowieża z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy na 2013 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 152.071,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 152.071,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem: 9.939.798,00 zł w tym:  

a) bieżące – 8.099.458,00 zł,  

b) majątkowe- 1.840.340,00 zł. 

2. Wydatki ogółem: 9.667.512,00 zł w tym:  

a) bieżące – 7.313.407,00 zł,  

b) majątkowe – 2.354.105,00 zł. 

3. Nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 272.286,00 zł, z przeznaczeniem na:  

a) planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek 272.286,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Albert Waldemar Litwinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 sierpnia 2013 r.

Poz. 3237



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110.2013 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

DOCHODY  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  863 223,00  0,00  152 071,00  1 015 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
474 010,00  0,00  99 978,00  573 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
471 000,00  0,00  99 978,00  570 978,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  
13 000,00  0,00  55,00  13 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
4 000,00  0,00  55,00  4 055,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  186 000,00  0,00  38 000,00  224 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 186 000,00  0,00  38 000,00  224 000,00 

 85295  Pozostała działalność  38 103,00  0,00  14 038,00  52 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 29 245,00  0,00  14 038,00  43 283,00 

bieżące razem 7 947 387,00 0,00 152 071,00 8 099 458,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
561 373,00  0,00  0,00  561 373,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3237



majątkowe 

majątkowe razem 1 840 340,00 0,00 0,00 1 840 340,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
210 985,00  0,00  0,00  210 985,00 

Ogółem: 9 787 727,00 0,00 152 071,00 9 939 798,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
772 358,00 0,00 0,00 772 358,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3237



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110.2013 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

WYDATKI  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1166383  1166383  370738  277566  93172  0  795645  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  152071  152071  2968  2126  842  0  149103  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1318454  1318454  373706  279692  94014  0  944748  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  473000  473000  25000  19296  5704  0  448000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  99978  99978  2913  2126  787  0  97065  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  572978  572978  27913  21422  6491  0  545065  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  448000  448000  0  0  0  0  448000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  97065  97065  0  0  0  0  97065  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  545065  545065  0  0  0  0  545065  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  8300  8300  8300  8300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1762  1762  1762  1762  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10062  10062  10062  10062  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  10792  10792  10792  10792  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  321  321  321  321  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11113  11113  11113  11113  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  204  204  204  204  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  43  43  43  43  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  247  247  247  247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3237



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  287  287  287  0  287  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1887  1887  1887  0  1887  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  2400  2400  2400  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2900  2900  2900  0  2900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej.  

przed zmianą  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  55  55  55  0  55  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13055  13055  13055  0  13055  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4130  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  55  55  55  0  55  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13055  13055  13055  0  13055  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

przed zmianą  206000  206000  0  0  0  0  206000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  38000  38000  0  0  0  0  38000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  244000  244000  0  0  0  0  244000  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  206000  206000  0  0  0  0  206000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  38000  38000  0  0  0  0  38000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  244000  244000  0  0  0  0  244000  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  38103  38103  258  0  258  0  37845  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  14038  14038  0  0  0  0  14038  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  52141  52141  258  0  258  0  51883  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  37845  37845  0  0  0  0  37845  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  14038  14038  0  0  0  0  14038  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  51883  51883  0  0  0  0  51883  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: przed zmianą  9515441 7161336 4921908 3582078 1339830 326000 1007959 655469 0 250000 2354105 2354105 245097 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3237



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  152071 152071 2968 2126 842 0 149103 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  9667512 7313407 4924876 3584204 1340672 326000 1157062 655469 0 250000 2354105 2354105 245097 0 

 

Objaśnienia: 

Zgodnie z pismami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmian w zakresie dotacji na zadania zlecone:  

zwiększenie o kwotę 99.978,00 zł - świadczenia rodzinne, 

 o kwotę 55,00 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

Zadania własne:  

zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 38.000,00 zł,  

pomoc państwa w zakresie dożywiania o kwotę 14.038,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3237


		2013-08-22T13:00:25+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




